

انتظار ۱۲ ساله پایان می یابد؟

ساخت سد «سرپری» روی ریل تکمیل



عزم دولت سیزدهم پروژه ساخت سد «سرپری» کهگیلویه و بویراحمد را پس از ۱۲ سال حرکت لاک پشتی روی ریل تکمیل قرار داده است.به گزارش مهر، شهرستان کهگیلویه با ظرفیت بالای کشاورزی و گردشگری آبی سالهاست که به دلیل عدم توازن تولید و مصرف، دچار تنش‌های آبی در روستاها و چالش‌های تأمین آب مزارع کشاورزی است.تنش آبی با ضعف زیرساخت‌های نگهداری در طول سالیان متمادی پیوند خورده تا عملاً ظرفیت روان آب‌ها و سیلاب‌ها به یک تهدید تبدیل شود. با فعالیت دولت سیزدهم پروژه‌های ابرسانی و سد سازی در شهرستان کهگیلویه روی ریل ساخت قرار گرفته که می‌تواند نشان از عزم دولت برای تحقق تعادل بخشی و کاهش تنش آبی در روستاهای همجوار محل احداث این سدها باشد. پروژه‌هایی با عمر ۱۲ سال و بیشتر که سال‌ها حرکتی لاک پشتی به خود داشته‌اند با روی کار آمدن دولت سیزدهم بر مدار تکمیل قرار گرفته‌اند تا تهدیدات ناشی

از ضعف زیرساخت به فرصت سازی مجدد در بخش‌ها و روستاها تبدیل شود.پروژه سد «سرپری» کهگیلویه در سال ۱۳۹۰ کلنگ زنی شد و در طول سال‌های متمادی حرکتی لاک پشتی را به خود دید.بر اساس توپوگرافی منطقه تحقق سد «سرپری» می‌تواند بیش از ۲۵۰ هکتار از اراضی پایین دست را زیر پوشش روستاهای منطقه در سال‌های گذشته با چالش روبرو قرار دهد.در حالی که بخش زیادی از روستاهای منطقه در سال‌های گذشته با چالش سد، سرعت مهاجرت از مناطق پایین دست و حومه را کاهش داده است. ظرفیت طرح سد «سرپری» سه میلیون متر مکعب با ارتفاع ۲۷ متر و طول تاج ۲۰۳ متر بوده و تأمین آب ۴۵۰ هکتار زمین کشاورزی از مهمترین برکات بهره برداری از طرح است.همچنین ظرفیت گردشگری برای «سد سرپری» دیده شده تا منطقه از یک رکود اقتصادی تاریخی خارج شود. **تخصیص ۱۲۰میلیارد تومان به پروژه**

فرماندار شهرستان کهگیلویه در این راستا گفت:

۱۲۰ میلیارد تومان برای تکمیل سد «سرپری» تخصیص یافت.سید عبدالعزیز موسوی ظهر جمعه در حاشیه بازدید از این پروژه افزود: پس از گذنجانده شدن طرح در متمم اعتباری سفر رئیس جمهور، ۱۲۰ میلیارد تومان برای تکمیل آن مصوب و اختصاص داده شد.موسوی ابراز داشت: از این مبلغ، ۴۰ میلیارد تومان از مسئولیت‌های اجتماعی وزارت نفت، ۳۰ میلیارد تومان از سوی وزارت نیرو، ۴۰ میلیارد تومان از طریق برنامه بودجه و ۱۰ میلیارد تومان از اعتبارات استانی تأمین می‌شود.رئیس شورای اداری شهرستان کهگیلویه خاطر نشان کرد: تا کنون ۹ میلیارد تومان از این اعتبارات تخصیص داده شد. وی ابراز داشت: پروژه سد «سرپری» در سال ۱۳۹۰ کلنگ زنی شد و به دلیل کمبود اعتبارات تسالیان زیادی روند کند وضعیفی به خود گرفته بود و بیش از ۲۵ ماه تعطیل شده بودوی افزود: با ریزنی‌ها و تلاش‌های فراوان این پروژه در متمم سفر ریاست جمهوری در سال گذشته گنجانده شد و اعتبارات بسیار خوبی به

مدیرعامل منطقه آزاد چابهار:

کشورهای خارجی تمایل زیادی به سرمایه گذاری در چابهار دارند

مهمی همچون هند و شرق آسیا از چابهار است همچنین تلاش روسیه برای اتصال بندر آستاراخان به چابهار از طریق انزلی برای کوتاه کردن مسیر معنارف کانال سوئز هست. وی افزود: هند و روسیه و شرق آسیا در اندیشه چابهار هستند و علاوه بر خلیج فارس نیز برای ورود به بازار کشورهای آسیای میانه به دنبال حضور در چابهار و استفاده از مزیت‌های کریدور جنوب به شمال هستند و همچنین برای ترکیه که در نیز با سای‌های اخیر سرمایه‌گذاری عظیمی در کشورهای آفریقایی داشته، حضور در منطقه و دسترسی مناسب به این بازارها ضرورت داشته و به همین دلیل توجه ترکیه به چابهار جلب شده است. مدیرعامل منطقه آزاد چابهار اظهار کرد: در نهایت توسعه شرق جنوب و جنوب شرق آسیا برای ورود به بازار روسیه و شرق اروپا حساب ویژه‌ای روی مسیر ترانزیتی چابهار باز کرده‌اند و تجار و تولیدکنندگان اروپایی نیز برای حضور در قلب بازار بزرگ آسیای شرقی و حتی جنوب آسیا، نیاز به یک‌پاک تولید، توزیع و ترانزیتی دارند که چابهار می‌تواند این نقش

و به گفته کارشناسان و کارفرما تلاش می‌شود تا پایان شهریور ماه ۱۴۰۳ آبگیری می‌شود. وی در بخشی دیگر از سخنان خود از پیمانکار این پروژه برای سرعت بخشی به روند ساخت قدرلانی کرد.مدیرعامل آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: سد «سرپری» با حجم ۳ میلیون متر مکعب در شهرستان کهگیلویه از خرداد ماه سال ۹۰ به مرحله اجرایی رفت. ارزش صلح در گفتگو با خبرنگار مهر، افزود: از سال ۹۰ تا سال ۱۴۰۱ طرح حدود ۲۳ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و از سال ۱۳۹۹ به دلیل مشکلات اعتباری طرح متوقف شد.مصلح تصریح کرد: در سال ۱۴۰۱ با پیگیری مدیران استانی و شهرستانی و با پیشنهاد آب منطقه‌ای در قالب پروژه‌های سدفرم هیئت دولت اضافه و مبلغ ۱۲۰ میلیارد تومان برای آن مصوب شد. **پیشرفت ۳۴ درصدی طرح**

مدیرعامل آب منطقه‌ای استان گفت: از بهمن ماه ۱۴۰۱ عملیات اجرایی با سرعت و کیفیت مطلوب شروع و در فاصله ۵ ماه اخیر پیشرفت فیزیکی از ۲۳ درصد در ۱۰ سال به ۳۴ درصد رسیده است.سوی تأمین آب اراضی کشاورزی روستاهای «سرپری، چاه بردی، برج بهمنی و چهارمه» تا حدود ۴۰۰ هکتار و توسعه گردشگری آبی و ظرفیت فوق العاده توریستی با توجه به مجاورت با شهر دهدشت و جاده اصلی گچساران – دهدشت- پاتوه – اصفهان را از ظرفیت‌های طرح دانست و گفت: بهبود محیط زیست، اشتغال زایی در دوره ساخت و بهره برداری، تولید کشاورزی، بهبود طراوت منطقه و توسعه پوشش گیاهی از جمله قابلیت‌های سد خواهد بود. مصلح با تأکید بر اینکه تلاش برای تکمیل سد و آبگیری آن تا تابستان ۱۴۰۳ هم حال انجام است، اظهار کرد: «سد سرپری» هم اکنون یکی از معدود پروژه‌های عمرانی استان است که به صورت شیفت روز و شب فعالیت در آن انجام می‌پذیرد.

مصلح گفت: تملک اراضی مخزن بر اساس روند قانونی و انتخاب کارشناسان رسمی از طرف کشاورزان و دستگاه اجرایی شروع شده و هزینه‌ها بر اساس قیمت روز پرداخت خواهد شد. وی افزود: جاده جایگزین روستای «سرپری» نیز توسط آب منطقه‌ای با استاندارد روز طراحی و اجرا شده و به زودی آسفالت و با بهتری‌ن کیفیت تحویل داده خواهد شد.سویا توجه به در پیش بودن شیفت هیئت دولت، در اولویت قرار دادن پروژه‌های سد سازی و تأمین آب می‌تواند یکی از اولویت‌های مهم اقتصادی- عمرانی شهرهای مختلف کهگیلویه و بویراحمد ایجاد کرده و مناطق را از تنش آبی رهایی بخشد.

به‌غرب سه عنوان یکی از مفاد توافقنامه ایران و چین، بیانگر تسبیل چابهار به ایستگاه ابتکاری طرح یک کمربند– یک جاده است، ادامه داد: کارشناسان معتقدند جریان کسب رتبه بزرگ‌ترین اقتصاد جهان در رقابت با آمریکا از طریق راه ابریشم تصاحب راهها را مدنظر دارد.وی بیان کرد: قرار گرفتن چابهار در محل تلاقی کریدورهای ترانزیتی جهان، واقع شدن در مسیر دسترسی به آسیای (آبه‌ای) آزادبسی‌ار کشورهای محصوردر خشکی (افغانستان، ترکمنستان، ازبکستان، تاجیکستان، قرقیزستان و قزاقستان) و دارا بودن عنوان چهارمین بندر مهم تجاری ایران از نظر مساحت و پسرکانه پس از شهید رجایی، اعمار چین(ده) وامیرآباد از محورهای هابی که نظر سرمایه گذاری سایر کشورها را به خود جلب کرده است.مقدم افزود: از طرفی کشورهای جنوب و جنوب شرق آسیا برای ورود به بازار روسیه و شرق اروپا، حساب ویژه‌ای روی مسیر ترانزیتی دریایی چابهار باز کرده‌اند و در صورت تحقق این مهم زمینه برای توسعه در این محور فراهم می‌شود.



دارند کرایه اتوبوس را یکسان شود یا بجای رایگان کردن ، اتوبوس‌های نو و با کیفیت و بیشتر وارد شود؟
۲-آخرین بار که به بخشهای سازمان اتوبوسرانی سر زدید کی بوده و آیا پای درد و دل پرسنل نشسته اید؟
۳-آخرین بار که سوار اتوبوس شدید و به محل کار رفتید کی بود؟

۴- در صورت شکست این طرح، جریان خسارت وارده به سیستم و مردم را چه کسی گردن خواهد گرفت ؟
۵- آیا تاکنون توانسته اید سهم دولت چه این دولت چه دولت‌های گذشته را از سوبسیدی که برای هر مسافر در نظر گرفته شده دریافت کنید؟
۶- برای جریان خسارت ۳۳ میلیاردی چه برنامه ای دارید و آن را در چه مدت تأمین خواهید نمود و به چه روشی؟
۷- مگر در اسانمنه سازمان اتوبوسرانی پیامده که باید بهای خدمات اخذشود، کی بیند اساسنامه را چگونه رفع میکنید؟
۸- تکلیف پرسنلی که بیگار میشوند چه خواهد شد ؟
۹- چه تضمینی برای کاهش آلودگی هوا و ترافیک در صورت اجرای شدن این طرح دارید؟
۱۰- برای جریان کمبود اتوبوس چه برنامه ای دارید ؟
۱۱- سرنوشت و تکلیف من کارت‌هایی که دست مردم باقی می‌ماند و برای آن کلی هزینه شده چه خواهد شد ؟
۱۲- چه تضمینی وجود دارد که شورای بحدی ، با یک مصوبه جدید دوباره از مردم کرایه اتوبوس بگیرد؟
۱۳- در اغلب کشورها کرایه رایگان و یا با تخفیف مخصوص معلمین و دانشجویان و بازنشسته‌ها و معلولین هست.اما در مشهد چرا رایگان شود؟
۱۴- یکی از جاذبه‌های مهاجر پذیر و حاشیه نشینی در مشهد بحث ارزانی شهر مشهد در مقایسه با سایر شهرهای کشور است و رایگان شدن اتوبوس و چه مسابلهای از این دست توسط شورای کنونی ، به افزایش مهاجرت‌ها و حاشیه نشین شهر دامن زند؟

شهرستانها

اخبار کوتاه

نهال های ۲ ساله‌ای که رو به نابودی می‌روند

خشکسالی ، بالای جان بیابان‌های خراسان جنوبی

خشک شدن نهال‌های دشت پترگان و در آستانه خشکی قرار گرفتن نهال‌های دشت بمروند به دلیل آبیاری نکردن، سبب نارضایتی اهالی منطقه شده است.
یکی از اهالی روستای بمروند شهرستان زیرکوه با ارسال پیامی از خشک شدن نهال‌های کاشته شده از سوی منابع طبیعی در این منطقه ابراز گلایه کرده است.
او گفت: آبیاری دوره‌ای برای این نهال‌ها که ۳ سالگی از کاشت آن‌ها می‌گذرد وجود ندارد و در دشت پترگان نیز این موضوع وجود داشته که به همین دلیل، ۲۰۰ هکتار از جنگل‌های کشت شده خشک شده است.این روستانشین بیان کرد: اگر توجه ویژه‌ای به جنگل‌های منطقه بمروند نیز نشود، یقیناً ۴۵۰ هکتار از این مراتع خشک خواهد شد.برای بررسی این موضوع با نصرآبادی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفتگو کردیم.نصرآبادی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی در پاسخ به گلایه یکی از ساکنین بمروند گفت: گرمای بی سابقه و وزش بادهای سوزان فصولی و موسمی و تنش آبی، گیاهان را تهدید می‌کند و حتی گونه‌های باغی نیز هم اکنون به دلیل کم بودن در حال خشک شدن هستند.او افزود: نهال‌های کاشته شده در هر منطقه صرفاً ۲ الی ۳ سال پس از کاشت آبیاری می‌شوند و پس از آن، آبیاری متوقف شده و در زمان بارندگی درختان از آب بهره مند می‌شوند.نصرآبادی بیان کرد: اعتبارات استانی پیش بینی شده برای آبیاری نهال‌ها حتی کفاف آبیاری کردن ۱۵۰ هکتار از مراتع را نیز نمی‌دهد و باید در این خصوص چاره اندیشی شود.

استاندار فارس:

کنترل سالک باید اولویت تمام دستگاه‌ها باشد

استاندار فارس با اشاره به آثار طولانی مدت بیماری سالک، تأکید کرد: کنترل این بیماری باید اولویت دستگاه‌های مرتبط باشد.به گزارش ایلنا، محمدهادی ایمانیه در جلسه بررسی وضعیت بیماری سالک در شیراز گفت: هر چند بر اساس متون تاریخی بیماری سالک از گذشته‌های بسیار دور در شهر شیراز و اطراف آن گزارش شده است، اما با توجه به بهبود شاخص‌های بهداشتی و شهرت شهر شیراز، حضور این بیماری به هیچ وجه زبنده استان فارس و شهر شیراز نیست.وی افزود: با توجه به لزوم هم افزایی این تمام دستگاه‌های اجرایی مرتبط، کمیت‌های آبی مدیریت شهرداری شیراز تشکیل و گزارش اقدامات انجام شده و نتایج آن به صورت هفتگی ارائه شود.ایمانیه بر برخورد قضاپی با هر دستگاهی که مانع انجام اقدامات کنترلی بیماری سالک شود، اشاره کرد و اظهار داشت: برای جلوگیری از بروز این بیماری نیازمند هم افزایی همه دستگاه‌های ذیربط هستیم.

پلمب شهر بازی دالفاک قزوین

در پی سقوط چرخ و فلک

در پی گزارش سقوط چرخ و فلک بازیگاه کودک واقع در شهربازی دالفاک در تاریخ ۸ تیر ماه و آسیب‌پذیدگی تنی چند از همشهریان، به دستور دادستان مرکز استان قزوین در اطلاع ثانوی بازیگاه و شهربازی دالفاک پلمب شد.۸ تیر ماه پس از وقوع حادثه در بازیگاه دالفاک و سقوط چرخ و فلک کودکان و آسیب دیدن تنی چند از شهروندان، حسین رجعی، مدیرعامل قزوین ضمن بررسی اولیه موضوع از مسئولین مربوطه، دستور پیگیری و شناسایی عوامل مسبب در این حادثه را صادر کرد.به گزارش ایسنا بنا بر اعلام روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان قزوین، در ادامه پس از بازدید انجام شده از محل توسط پلیس نظارت بر اماکن عمومی به دستور دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان تا اطلاع ثانوی بازیگاه و شهربازی دالفاک پلمب شد.دادستانی اعلام کرد کلیه بازیگاه‌های دیگر فعال در استان نیز بنداندن در صورتی که دارای وسایل بازی معیوب و فاقد تأیید باشند و اقدامی در جهت تعمیر و رفع عیب و نوسازی دستگاه‌های فرسوده در اسرع وقت نداشتند باشند قطعا در راستای حفاظت جان شهروندان و احیای حقوق عامه نسبت به پلمب سایر بازیگاه‌های متخلف در استان اقدام خواهد شد. بنا بر این خبر جهت پیشگیری از حوادث مشابه و نظر به اهمیت موضوع، توسط دادستانی قزوین ترک فعل دستگاه‌های اجرایی نیز مورد بررسی قرار می‌گیرد و در صورت صحت، برابر مقررات علیه متخلفین اعلام خواهد شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۱۶/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۵ در ۱۴۰۲ هیات اول قلمن تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در حاشیه جنوبی کلان منطقه بازرگانی مغان صفی‌پاشا پاره ۳بند فرزند غلامرضا دستانلیه ۳۱ کلنگی (۳۸۷۲۸۷۸۱) - ششگک قلمه باغ پلاک ثبتی ۱۰۲ فرعی از ۱ اصلی بخش خلیستان بهساحت ۱۲۷۸ مترمربع خریداری از سکنین علاوه بر سایر زمین و ملکی محدوده علی اردبهر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت با فاصله زمانی ۱۵ روز آگهی می‌نمود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدیه طرف مت معامله از تاریخ تسلیم ادخاوست ملاک و به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت اعتراض مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند خواهد شد. (الف ۱۷۲۲۲)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۶

مهدی حسن‌بور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گلستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۷۵۹/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت بهشهر تصرفات مالکانه به معارض متقاضی اراضی رضاعلی علی نژاد فرزند حجت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۳۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۹۳۸ فرعی از ۳۹ اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰۱/۴۸۲ واقع در اراضی رستمکلا بخش ۱۸ ثبت بهشهر مع الواسطه از ورته عباس حاجی آقا محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت اعتراض متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت اعتراض متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به بدیهی است در صورت اعتراض مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۰۳۸۶۱۵۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۴

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- فرهاد آقابابائی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۹/۰۱/۱۳۹۰ متقاضیانی که به دادگه عمومی محل مراجعه کرده اند و مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعلاض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.

املاک متقاضیان واقع در قریه امیر رود پلاک۲۶ اصلی بخش۵ قشلاخی ۸۵۹ فرعی آقای محمود بهمانی نجف آبادی فرزند نجف آباد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۶۲۳ متر مربع به خریداری بدون واسطه با واسطه از مرضیه لسلی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق یکی از روزنامه‌های محل /کتبشر/انتشار در شهرها مستقر در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذیقبع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل دو ماه اعلام خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند متعزز باید ظرف یک ماه از تاریخ اعلام اعتراض ابداً به تقدیم درخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به مدارت ثبت محل جدول جهت که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعزز گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به دستور سند مالکیت نمیامد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متعزز به دادگاه نیست، بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبت پذیرفته نشده و احداث ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان بااطاع عموم می‌رسانند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را در صورت اختصاصی منتشر می‌نماید م الف ۱۳۴۲۴۵۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۰

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر